
19" Двухрамная открытая стойка ORV2A с 

регулируемой глубиной 

                       
 

 

 

Описание: 



Двухрамная 19" стойка предназначена для установки оборудования, которое не требует полной 

защиты  

Глубина стойки регулируется в зависимости от установленного в нее оборудования  

Доступны различные аксессуары: стационарные полки, выдвижные полки, ящики, кабельные 

организаторы и т.д.  

Легко собирать и транспортировать  

 

 

  

возможность расширения стойки сборка с помощью винтов 

 
 

Маркировка высоты с шагом в 1U Технологическое отверстие 

не предназначено для монтажа 

 

Материал: 

Высококачественная сталь  

Рама - 2 мм, основание и система поддержки лотков - 4 мм  

Отделка поверхности: 

Покрыта порошковой краской высокой плотности. Цвет RAL9005  

Допустимая нагрузка: 

Без ножек, роликов или основания: 1000 кг 

На основании ORV-BSM (4 ролика, 6 ножек): 800 кг  

На ножках: 350 кг 

На роликах: 250 кг  

Глубина: 

600-800 мм, 800-1000 мм  

Упаковка: 

Стойка поставляется в разобранном виде в компактной упаковке.  

Внутри упаковки дополнительная защитная пленка обеспечивает механическую защиту и 

предохраняет изделие от воды и других внешних воздействий. 

По индивидуальному заказу возможна упаковка в деревянный ящик.  
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Сводная таблица моделей 

Партномер 
Полезная 

высота 

Ширина, 

мм 

Глубина, 

мм 

Высота, 

мм 

Размеры 

упаковки, 

мм 

Объем 

упаковки, 

м
3
 

Вес 

нетто, 

кг 

Вес 

брутто, 

кг 

ORV2A-

3068-

RAL9005 

30U 

550 

600 

1485 1525х220х120 0,040 48,00 49,00 

ORV2A-

4268-

RAL9005 

42U 2065 2105х220х120 0,054 51,00 52,00 

ORV2A-

4568-

RAL9005 

45U 2152 2240х220х120 0,058 52,00 53,00 

ORV2A-

4281-

RAL9005  

42U 

1000 

2065 2105х220х120 0,054 54,00 55,00 

ORV2A-

4581-

RAL9005  

45U 2152 2240х220х120 0,058  55,00 56,00 

 

Информация для заказа 

ORV2A-3068-RAL9005  Открытая стойка 19", 30U, двухрамная с регулируемой глубиной 

ORV2A-4268-RAL9005  Открытая стойка 19", 42U, двухрамная с регулируемой глубиной 

ORV2A-4568-RAL9005  Открытая стойка 19", 45U, двухрамная с регулируемой глубиной 

ORV2A-4281-RAL9005  Открытая стойка 19", 42U, двухрамная с регулируемой глубиной 

ORV2A-4581-RAL9005  Открытая стойка 19", 45U, двухрамная с регулируемой глубиной 

 


